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Under sommaren och hösten gjordes en ny genomgång av materialet

i övrigt och tidigare uppslag följdes upp. Många förhör hölls med såväl

tidigare hörda personer som nya personer.

I september 1987 kom ett tips in om att en person, Eduardo D, hade

upplysningar att lämna om mordet på Olof Palme. Eduardo D påstod att

han under mordnatten på Kungsgatan blivit påsprungen av en man som

kom ner för trapporna från Malmskillnadsgatan och hoppade in i en

mörk bil. Vid en konfrontation pekade Eduardo D ut Viktor G. Det

kom sedermera att ifrågasättas om Eduardo D alls var att lita på. Bl.a.

hördes en bekant till honom i november samma år och det framkom då

att Eduardo D ”ljuger om allt”. Det visade sig även att Eduardo D

sedan tidigare var känd som mindre trovärdig (jfr nedan, Samman-

fattande anmärkningar).

I oktober 1987 besökte ett par polismän Viktor G i dennes för-

äldrahem i södra Sverige. Som skäl till besöket angavs Viktor G:s

eventuella kännedom om var den förrymde spionen Stig Bergling

kunde tänkas ha tagit sin tillflykt. Det framgår dock av en upprättad

promemoria att det verkliga skälet till besöket var att se hur Viktor G

reagerade. Han var enligt promemorian tidvis mycket aggressiv.

Polisen bedrev under perioden den 4 december – 20 december

spaning mot Viktor G. Under denna period låg spaningarna dock nere

under tio dagar, då Viktor G befann sig utomlands.

Den 8 januari 1988 begärde åklagaren på nytt tillstånd till tele-

fonkontroll avseende Viktor G. Samma skäl som tidigare angavs.

Tingsrätten beviljade tillstånd samma dag.

Den 12 januari beslöt förundersökningsledningen genom Axel

Morath att Viktor G skulle beläggas med reseförbud – förbud att lämna

Storstockholm – eftersom han var skäligen misstänkt för delaktighet i

mord samt försök därtill. Skälet till att reseförbudet meddelades vid

denna tidpunkt var troligen att det vid ett telefonsamtal den 11 januari

mellan Viktor G och hans pappa hade framgått att Viktor G fått visum

till Canada, Mexico och Frankrike. Reseförbudet förenades med

skyldighet för Viktor G att varje dag anmäla sig till Stockholmspolisen.

Beslutet delgavs Viktor G den 17 januari.

Polisen begärde i en promemoria till åklagaren den 14 januari att

telefonkontrollen skulle fortsätta. Solveig Riberdahl beslutade följande

dag att ny ansökan om telefonkontroll inte skulle göras. Telefonavlyss-

ningen pågick denna omgång, som skulle komma att bli den sista, i en

vecka. Sammanlagt pågick avlyssning således cirka fem månader under

senare delen av 1987.

Viktor G kallades till nya förhör den 19-20 januari. Vid förhören

medverkade även Solveig Riberdahl. Viktor G hördes ingående bl.a.

om den kvinnliga bekantingens uppgifter, om Tommy A, om vad
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